
Rekordy závodu
60m 6,48 K. Collins Svatý Kryštof a Nevis 2014
 7,43 L. Kršáková Slovensko 2014

150m 15,28 K. Collins Svatý Kryštof a Nevis 2014
 17,49 K. Čechová OLYPR 2013

300m 33,01 J. Robertson Jamajka 2013
 37,18 H. Benešová Čáslav 2000

500m 1:00,35 P. Maslák Dukla Praha 2013

600m 1:26,04 L. Formanová Čáslav 2000

1000m 2:22,27 M. Haidara Bahrain 2001

110m přek. 13,66 M. Mazač VSK Universita Brno 2013

300m přek. 36,48 M. Brož Dukla Praha 2014
 38,16 Z. Hejnová Dukla Praha 2013

Srdečně Vás všechny zveme!

Tato akce je spolufinancována městem Cheb

Běh na 1000m muži  
a 600m ženy

35. ročník atletických závodů

klub atletikyVelká cena 
města Chebu v atletice
12.8.2015 - Cheb - Poohří  „Zlatá dráha“ od 18 hod.

MĚSTO CHEB

klub atletiky

MĚSTO CHEB



Klub atletiky SKP UNION CHEB
Středa 12.8.2015 od 18.00 hodin - stadion v Poohří (Břehnická 27)

Přihlášky:
Prostřednictvím www.atletika.cz do pondělí 10.8.2015 do 20 hodin. 
Pozor dodržovat limity, které určil pořadatel!

Funkcionáři závodu:
Ředitel závodu:  Jacek Přibáň
  mobil: 777 740 235
  e-mail: ck.brigateam@seznam.cz
hlavní rozhodčí: Jaroslav Vébr
technický ředitel: Miloslav Novák
startér závodu:  Petr Učík

Startovné:
100,- Kč za každý start - uhradit při prezentaci

Disciplíny - limity pro start
Muži - dorostenci:  60m (7,50)   150m (18,00)   300m (36,50)  
  300m přek. (40,50)
  1000m (2:45,00) - Velká cena

Ženy - starší žákyně: 60m (8,40)  150m (20,30)  300m (43,50)  
  300m přek. (47,00)  600m (1:46,00) - Velká cena
Omezení - mladší žactvo nemá povolen start.  

Pořadatel má právo odmítnout start při velkém počtu 
přihlášených. Informace o případně odmítnutých na webu ČASu.

Ceny:
V rámcových závodech obdrží první tři finanční odměnu  
(1000 - 750 - 500 Kč) ve Velkých cenách (1000m + 600m) jsou tyto finanční 
odměny 2000 - 1500 - 1000 Kč
Při nesplnění limitu budou odměny kráceny na 50%

Pozor!
Při překonání rekordu Velké ceny - prémie 2000 Kč
V rámcových závodech - prémie 1000 Kč

Časový pořad + limity pro vyplácení odměn
18.10 60m předžactvo (pouze Union Cheb)

18.20 představení hvězd mítinku

18.45 60m Ž 8,00

18.55 60m M 7,05

19.10 300m přek. Ž 45,00

19.20 300m přek. M 39,00

19.30 300m M 35,50

19.45 300m Ž 42,00

20.00 600m Ž - Velká cena 1:40,00

20.15 1000m M - Velká cena 2:33,00

20.25 150m Ž 19,15

20.40 150m M 16,90

Technická ustanovení závodu
1. Povrch - zlatá tartanová osmiproudá dráha

2. Závodí se podle pravidel atletiky a tohoto rozpisu.

3. Za zdravotní způsobilost atleta zodpovídá atlet,  
případně jeho mateřský klub

4. K dispozici šatny, sprchy s teplou vodou,  
pořadatel za případné ztráty neručí.

5. Rozcvičování mimo hlavní stadion


